سبک ادبی مدرن محمدبن مویلی در حدیث عیسی بن هشام

کتایون فلاحی^۱

زهرا مهاجر نوعی^۲

چکیده

محمدبن مویلی (۱۳۲۳ق=۱۹۰۶م) از نویسندگان توانای قرن نوزدهم میلادی است. این ادیب مصلح، شاهکاری ادبی با عنوان حدیث عیسی بن هشام از خویشتن به یادگار گذاشت. این اثر ادبی آینه تمام نمای برخی واقعیت های جامعه مصر در قرن نوزدهم میلادی است و مویلی مانند یک جامعه شناس با شناخت دقیقی که از جامعه خود داشت با سبک داستانی مدرن آن را ترسیم کرد.